
 

 

 
 

平成 28年 11月 17 日 

各 位 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 
 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 28年 11月 24 日（木）をもちまして、当社株

式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりましたので、

お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物

と、心より感謝申し上げます。 

 

当社は平成 15年の創業以来、膨大に蓄積された医療・健康情報を有効活用することが、今以上の医療の質

向上、ひいては生活者にとってのメリット創出につながると考え、事業を展開してまいりました。そしてそ

の先に目指すのは、「生活者が、生涯を通じて自身の医療・健康情報を把握できる社会」「それらの情報をも

とに、自身で医療・健康分野のサービスを選択できる社会」です。私たちは、この社会の実現を目指し、全

力で事業に取り組んでまいります。 

今後も、皆様のご期待にお応えするべく、更なる業容拡大と一層の企業価値の向上を目指してまいる所存

でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループ Web サ

イト（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

会 社 名 メディカル・データ・ビジョン株式会社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩崎 博之 

 （コード番号：3902） 

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 門 長 柳澤 卓二 

 （TEL.03-5283-6911） 


